Fyresdal Motorsport Klubb
NO 911 718 545

Resultatrapport
Periode: 2023
Kunde (Alle)
Leverander (Alle)
Budsijett (Ikke valgt)
Resultat (2023)
Regnskapskonto

Driftsresultat
Driftsinntekter
Salgsinntekter
3201 Inntekter kontingent
3202 Inntekter Dragrace
3203 Inntekter Norsk Tipping AS
3204 Inntekter RC - Veum
3205 Inntekter crossbanen
3206 Inntekter dugnader
3210 Andre inntekter
Salgsinntekter
Annen driftsinntekt

3400 Tilskudd

3440 Lam midler Norges Idrettsforbund

3450 Momskompensasjon
Annen driftsinntekt
Driftsinntekter
Driftskostnader
Annen driftskostnad
6300 Leie lokale
6340 Lys, varme
6360 Renhold
6420 Leie datasystemer
6550 Driftsmateriale
6602 Utgifter Dragrace
6604 Utgifter RC - Veum
6605 Utgifter crossbanen
6705 Honorar regnskap
6810 Data/EDB-kostnad
6860 Mate, kurs, oppdatering o.l.
7400 Kontingent, fradragsberettiget
7500 Forsikringspremie
7740 Dredifferanser
7770 Bank og kortgebyrer
7830 Konstaterte tap pa fordringer
Annen driftskostnad
Driftskostnader

Driftsresultat

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport
(2023)

2023

17 150,00

17 169,33

2 500,00
9 265,70
12 000,00

58 085,03

27 094,00
25 017,00
49 801,00
101 912,00

159 997,03

5 000,00
36 893,18
2 592,25
2 262,66

1119,00

-769,68
1020,00
8 328,13
1775,00
7 522,30

12 825,00

3 950,00

1172,60
5 000,00
88 690,44
88 690,44

71 306,59

2024-02-12 09:50

Fyresdal Rekneskapskontor AS

2022

Periode

19 800,00
768 589,00
14 477,24
50,00

4 400,00
5072,30
12 000,00

824 388,54

18 500,00
22 004,00
20 632,00
61 136,00

885 524,54

5 000,00
29 611,89
982,50
2980,25
3144157
450 143,16
45 751,55
26 158,00
14 375,01
1775,00
1602,00
8 325,00
3 685,00
1,54

3 572,51

625 401,90
625 401,90

260 122,64

Endring

-2 650,00
-768 589,00
2692,09
-50,00

-1 900,00

4 193,40

-766 303,51

8 594,00
3 013,00
29 169,00
40 776,00

-725 527,51

7 281,29
1609,75
-717,59

-30 322,57
-450 143,16
-46 521,23
-25 138,00

-6 046,88

5920,30

4 500,00
265,00

1,54

-2 399,91

5 000,00
-536 711,46
-536 711,46

-188 816,05

Side 1 av 2



Fyresdal Motorsport Klubb
NO 911 718 545

Resultat (2023)
Regnskapskonto

Annen finansinntekt
8050 Annen renteinntekt
8072 Kundeutbytte
Annen finansinntekt
Finansinntekter
Finanskostnader
Annen finanskostnad
8171 Rentekostnader/purregebyr leverandarer
Annen finanskostnad
Finanskostnader
Netto finansresultat
Ordinaert resultat for skattekostnad
Ordinaert resultat

Arsresultat

Overforinger
8960 Overfgringer annen egenkapital

Sum overferinger

Tripletex - Webbasert gkonomisystem og prosjektverktay

Resultatrapport
(2023)

2023

1921,95
409,00
2 330,95

2 330,95

2 330,95
73 637,54
73 637,54

73 637,54

2024-02-12 09:50

Fyresdal Rekneskapskontor AS

2022

Periode

369,17
410,00
779,17

779,17

35,00
35,00
35,00
744,17
260 866,81
260 866,81

260 866,81

260 866,81

260 866,81

Endring

1552,78
-1,00
1551,78

1551,78

-35,00
-35,00
-35,00
1586,78
-187 229,27
-187 229,27

-187 229,27

-260 866,81

-260 866,81
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